
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

[STCP]
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 1508/22/08
Datum vystavení objednávky: 04.10.2022

GLASSGARANT PRAHA s.r.o.
Chotovická 1788/12, 18200 Praha
IČO: 29024188, DIČ: CZ29024188

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt U Sovových mlýnů 503/2, PRAHA 1, demontáž původních folií +
dodávku, montáž a instalaci nových spektrálně selektivních (protislunečních) exteriérových folií na dveře
budovy G a na prosklenou část budovy C (schodiště) dle Vaší nabídky.

Cena celkem: 182 980,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem rt bo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 31.10.202

1<aMgr.
předseda' přéd

i ele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHANa fakturu je nutné uvést óbjglc
a to pouze elektronicky n
V souladu se zákonem č
odkazem na její evidenč
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

ijldvou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!
4Q/2Q15 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s

í čí lo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

e

Ing. Josef Bláha
místopředseda představenstva

Vystavil:

TCP)



From :
Sent: Monday, October 3, 2022 11:31 AM
To

Subject: RE: U SOVOVÝCH MLÝNŮ 503/2, PRAHA 1: Poptávka protislunečních folií

Dobrý den pane H,

na základě provedeného místního šetření a Vámi upřesněné poptávky Vám zasíláme upravenou
cenovou nabídku dle vašich požadavků.

Cenová nabídka na skleněnou nástavbu:
-demontáž stávající folie:48,30 m2 x 650,-Kč/m2 31  395, -Kč
-celkem spotřebovaná folie Prestige70ext:51,50 m2 x 2 390,-Kč/m2 123 085, -Kč
-pracovní plošina: 28 500, -Kč
Celkem:.. ............................................................. 182 980, -Kč + 21 % DPH
Cena je konečná včetně montáže a ostatních vícenákladů.

V případě jakýchkoli dotazů jsme Vám k dispozici.

Děkuji a jsem s pozdravem.

SífitxissGkVANT WMow FPm Pf0dv»ctt

BEZPEČNOSTNÍ, SLUNEČNÍ A 30 FÓLIE



HLAVNI MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1 ,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

[♦TCP]
TRADE CENTRE PRAHA

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA:
DEMONTÁŽ, DODÁVKA, MONTÁŽ A INSTALACE PROTISLUNEČNÍCH FOLIÍ:

Vážené dámy a pánové,

poptáváme u Vás demontáž stávajících folií, dodávku, montáž a instalaci nových spektrálně
selektivních (protislunečních) exteriérových folií do památkově chráněného objektu U SOVOVÝCH
MLÝNŮ 503/2, PRAHA 1, v němž sídlí MUSEUM KAMPA, a to z důvodu snížení přehřívání /
nežádoucích tepelných zisků vnitřních prostor.

STÁVAJÍCÍ STAV:
Na níže uvedených oknech jsou instalovány obdobné protisluneční folie, které jsou předmětem
tohoto výběrového řízení. Folie jsou však již degradované a je nutné před samotnou instalací počítat
s potřebou jejich odstranění - tzn. do ceny zahrňte i odstranění stávajících folií a očištění skel.

ROZSAH:

1.) Na vstupní dveře do budovy G (kuchyně).
dveře se skládají z 4 dílců

- celkové rozměry osazované plochy činí 9,4m2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1 ,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s„ Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

TRADE CENTRE PRAHA

2.) Na prosklenou část budovy C (schodiště)
horní prosklená část se skládá z 12 skel

- celkové rozměry 48, 3m2
pro instalaci je nutné počítat se zajištěním vlastní vysokozdvižné plošiny
př i práci je nutné dodržet všechna pravidla BOZP!

PŘEDMĚT REALIZACE:
- osazení protislunečních exteriérových folií na exteriérovou stranu skel

odražení infračerveného záření min. 90%
propustnost viditelného světelného spektra min. 70%
UV filtr osazované folie (odolnost UV záření)

- folie nesmí mít zrcadlový povrch, pohledové provedení musí odpovídat stávajícímu stavu
- atest od OPP MHMP umožňující instalaci na památkově chráněný objekt - výhodou

záruka na materiál a práci v délce minimálně 7 let
materiál s předpokládanou životností delší než 10 let
na jednotlivých sklech bude osazena folie v jednom kompaktním a nedělitelném kuse
zapravení hran folií (aby nedošlo k loupání folie, které je patrné z přiložených fotografií)

- celkově očekáváme nabídku na kvalitní folii s dlouhou životností

TERMÍN REALIZACE:
Realizace je odvislá od ukončení divadelní sezóny na dvoře objektu, resp. bude možná po odvozu
elevací - tzn. od října 2022 (přesný termín bude následně domluven).

OBHLÍDKA NA MÍSTĚ:
Je možná po předchozí domluvě se správcem budovy.




